Les prestations objet du présent Appel d’Offres consiste en la fourniture à la MAGZI 
SA de deux (02) pick-up 4x4, double cabine. 

3.  Tranches/Allotissement 
Les prestations sont en lot unique. 

4.  Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de soixante-
quatre millions (64 000 000) FCFA. 

5.  Délai prévisionnel d’exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la fourniture, objet du présent 
appel d’offres est de quatre-vingt-dix (90) jours. Ce délai court à compter de la 
date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue à la Direction 
Générale de la MAGZI S.A, service des marchés, sis à Mvan au lieu-dit 1er échangeur, 
BP : 1431 Yaoundé, Téléphone 674 16 22 89 , dès publication du présent avis, contre 
versement d’une somme non remboursable de soixante-quinze mille (75 000) 
FCFA, payable dans le compte spécial CAS-ARMP N°335988 à la BICEC, représentant 
les frais d’acquisition du Dossier. La quittance devra préciser le numéro de l’Avis 
d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire

[...]

Les références du soumissionnaire (livraisons justifiées par des bordereaux de 
livraison, copies des marchés et PV de réception des 36 derniers mois. Minimum 
05 livraisons) 

3 Le délai de garantie 
4 Le calendrier de livraison (planning et calendrier) 
5 Capacité financière de soixante-cinq millions (65 000 000) FCFA 

6 
Le chiffre d’affaires cumulé des trois derniers exercices supérieur ou égal à 300 
millions de FCFA. 

7 
Le service après-vente (engagement formel du soumissionnaire à assurer la 
maintenance au-delà de la période de garantie si le chef service du marché le